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Nowomiejscy policjanci dzięki czujności i informacji od przypadkowej osoby zabezpieczyli
torbę podróżną, która wypadła z jadącego autobusu. Okazało się, że w zgubionym bagażu
znajdują się... świąteczne prezenty. Sprawne działania funkcjonariuszy doprowadziły do
ustalenia jej właścicieli. I tak oto prezenty w porę trafiły pod właściwą choinkę.

Nietypowe zgłoszenie odebrał w piątkowe popołudnie, dzień przed wigilią, oficer dyżurny
nowomiejskiej komendy policji.

- Z relacji zgłaszającego wynikało, że zauważył on, jak z luku bagażowego autobusu jadącego przez
rondo w Nowym Mieście Lubawskim wypadła torba podróżna - informuje Ludmiła Mroczkowska,
oficer prasowy nowomiejskiej komendy. - Na miejsce tej nietypowej interwencji zostali wysłani
policjanci z zespołu patrolowo-interwencyjnego, którzy zabezpieczyli zgubę i zawieźli ją do komendy.
Tam sprawdzili zawartość bagażu. Okazało się, że w torbie znajdowały się... zapakowane świąteczne
prezenty. Niestety nie było tam niczego, co pomogłoby ustalić, kto jest właścicielem zgubionego
bagażu.

Zgłaszający opisał jednak policjantom wygląd autobusu, z którego wypadła torba. Mając te
informacje, nowomiejski oficer dyżurny skontaktował się niezwłocznie z dyżurnym z Komendy
Powiatowej Policji w Brodnicy i poprosił o pomoc w ustaleniu właściciela bagażu. Brodnicki dyżurny



wysłał podległy sobie patrol policjantów na tamtejszy dworzec autobusowy. Gdy funkcjonariusze
zobaczyli tam opisany w otrzymanym komunikacie autobus, poprosili kierowcę i pasażerów o
sprawdzenie bagaży w luku bagażowym. Okazało się, że parze podróżnych rzeczywiście brakuje
jednej torby.

Kierowca autobusu zawiózł tych pasażerów do Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście
Lubawskim, skąd odebrali oni zgubiony bagaż. Właściciele nie kryli radości z odzyskanej torby.

- Dzięki właściwej postawie zgłaszającej osoby oraz sprawnie i szybko przeprowadzonym działaniom
policjantów, świąteczne prezenty w porę trafiły pod właściwą choinkę - podsumowuje policjantka.
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